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Çehresi Ufkum Kitabı Hakkında Bilgiler


Çehresi Ufkum Kitabı MEVSİMLER KİTAP çıkarmış olduğu Çehresi Ufkum Kitabını PDF İndir – Çehresi Ufkum 05.07.2021 Pdf İndir

Çehresi Ufkum PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Çehresi Ufkum kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Çehresi Ufkum Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MEVSİMLER KİTAP ait olan Çehresi Ufkum kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Çehresi Ufkum Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Çehresi Ufkum Kitabı 05.07.2021 tarihinde İhsan Deniz tarafından yazılıp MEVSİMLER KİTAP tarafından basılmıştır. Çehresi Ufkum kitabında toplamda 40 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Çehresi Ufkum kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Çehresi Ufkum Kitabı Özeti – Çehresi Ufkum Kitabı Açıklaması 

Usta şair İhsan Deniz’den bir ‘’ilk ve son kitap’’ daha. On dokuz bölümden oluşan bu şiirinde şair bir ‘gamze’ de hapsedilmenin tahassüslerini aktarıyor bize, fikrin ve mavinin gölgesi düşse de üzerine. Sonunda anlıyoruz ki bu gamze, duygular, kelimeler, fikirler, bakışlar ‘çehre’ ye, yağmuru bekleyen ama beklemiyormuş gibi duran toprağa bazen damla damla, bazen de sağanak halinde düşerek, vurarak icat olmuş. Bir nesnenin, bir görüntünün kelimelerle manaya dönüşmesi elbette bir haz kaynağıdır, bir sevinçtir fanilikten sıyrılış anlamında. ‘Çehre’ belki bu yüzden varlık için hakiki bir mecaz, belki bu yüzden gaib sığası ile ve takdim edilerek yüceltilmiş. Şairin ‘ben’i ile kaynaşan ‘ufuk’  da bu yüksekliğe, bu uzaklığa herhalde münasiptir. Bu denkliğin, bu münasebetin içinde tatlı bir hasret yok mudur? Zehrin ve ilâcın birbirine karıştığı bir çamur içindeyken bile insan ufuktaki bir güzelliğin, bir mananın, hatta bir kelimenin parlayışından zevk alır, sevinç duyar. Ümit oldukça gidilecek yol da vardır. İhsan Deniz’in erbabınca malum olan lisanı, dikkati ve tutumu bu kez bir ‘gamze’yi göstererek bizi fena ile beka arasında uzanan ufuklara sevk ediyorsa şiir sevene düşen bunun zevkini çıkarmaktır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Yeşilin Kızı Anne Parola Yayınları

 Kitap Adı: Çehresi Ufkum

 Yayınevi / Marka: MEVSİMLER KİTAP

 Yazar: İhsan Deniz

 Basım Tarihi: 05.07.2021

 Sayfa Sayısı: 40

Çehresi Ufkum Kitabı İndirme Linkleri – Çehresi Ufkum İndir

Çehresi Ufkum Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Çehresi Ufkum Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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